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HOPS-versiot ja niiden käsittely

Otsikon oikealla puolella on -painike. Valitse suuntautuminen 
Klikkaamalla siitä voit valita, minkä suuntautumisvaihtoehdon opintoja 
HOPS koskee.

Painikkeen oikealla puolella on painike. Sitä Valitse HOPS versio -
klikkaamalla voit valita, mitä HOPS versiota tarkastelet. (Kuva 1)

Luonnos (DRAFT) on HOPS, jota omaopettajasi ei ole 
hyväksynyt. Hyväksyminen on pakollista vasta valmistumisen 
yhteydessä. Voit muokata luonnostilassa olevaa HOPSia.
Hyväksytty HOPS on omaopettajasi hyväksymä HOPS. 
Hyväksyttyä HOPSia ei voi muokata. 

HOPSin lähettäminen kommentoitavaksi tai 
hyväksyttäväksi

Voit lähettää HOPSin omaopettajallesi kommentoitavaksi tai 
hyväksyttäväksi klikkaamalla sivun oikeasta laidasta painiketta lähetä 

 tai .kommentoitavaksi lähetä hyväksyttäväksi

Syötä aukeavan ikkunan ensimmäiseen valikkoon 
vastaanottaja (omaopettajasi) ja sen alle viestiketjun aihe.
Kirjoita mahdollinen viesti viestikenttään ja klikkaa lähetä.
Kun HOPSisi hyväksytään, sen rinnalle muodostuu aina uusi 
luonnos, jota voit muokata.

HUOM!

HOPSia voi muokata sen jälkeen, kun opettaja on 
kommentoinut sitä.
HOPSia ei voi muokata sen jälkeen, kun opettaja on 
hyväksynyt sen.
Jos hyväkyttyyn HOPSiin tulee tehdä muutoksia, voit muokata 
uutta luonnosta ja lähettää sen uudelleen hyväksyttäväksi.

HOPSin selailu

Tarkastelu-välilehdellä on ajantasainen, rakenteinen HOPS. HOPS 
perustuu opiskeluoikeutesi opetussuunnitelmaan.

Tarkastelu-näkymässä oletuksena näkyy koko HOPS. Voit suodattaa 
sivulla näkyviä tietojaS -painikkeesta.suodatusvalinnat (Kuva 3) 

Suodattamalla voit esimerkiksi valita näkymään ainoastaan pakolliset tai 
vapaasti valittavat opinnot, suoritetut tai suorittamattomat opinnot. 
Lisäksi voit rajata näkymää koskemaan tiettyä lukuvuotta, lukukautta tai 
opetusperiodia.

Suodata klikkaamalla haluamaasi rajausvaihtoehtoa. Näkymä päivittyy 
automaattisesti.

Opinnot on jaoteltu tarkastelu-välilehdelle moduulien eli 
 mukaan. Muuttaaksesi näkymää voit opintokokonaisuuksien (Kuva 4)

sulkea tai avata moduuleja niiden vasemmassa reunassa sijaitsevan 
nuolinäppäimen avulla.

Kuva 1: Suuntautuminen ja versio

Kuva 2: Lähetä HOPS kommentoitavaksi tai hyväksyttäväksi

Kuva 3: Suodatusvalinnat

Kuva 4: HOPS koostuu moduuleista



Moduulit on sijoiteltu toisiinsa nähden hierarkisessa järjestyksessä.

Pääaineopinnot on jaoteltu perusopintoihin ja aineopintoihin.
Kieli- ja viestintäopinnot sekä sivuaineopinnot on jaoteltu 
pakollisiin ja vapaaehtoisiin opintoihin ja niin edelleen.
Klikkaamalla ylemmän tason moduulin auki, moduulin alemmat 
tasot avautuvat ja pääset niiden kautta tarkastelemaan 
yksittäisiä opintojaksoja.
Kun moduulin vasemmassa reunassa oleva nuolikuvake 
osoittaa alaspäin, kyseinen moduuli on auki. Kun moduulin 
nuoli osoittaa oikealle, kyseisen moduulin alla on lisätietoja, 
jotka näet avaamalla moduulin nuolesta.

Moduulien alta löydät opiskeluoikeutesi opetussuunnitelman mukaiset 
opintojaksot. Klikkaamalla opintojakson tai opintokokonaisuuden nimeä, 
aukeaa opintojakson tai -kokonaisuuden tarkempi kuvaus.

Opintojaksojen nimen edessä, vasemmassa reunassa, on kaksi 
symbolia, joista ensimmäinen kuvaa opintojakson luonnetta ja toinen 
ilmoittautumisen tilaa. (Kuva 5)

Opintojaksojen oikeassa reunassa on ilmoitettu kyseisen opintojakson 
opintopistemäärä. Opintokokonaisuuksien eli moduulien oikeassa 
reunassa on myös nähtävillä kokonaisuuden tavoitelaajuus, ja se on 
erotettu kauttaviivalla suunnitellusta laajuudesta. Näiden edessä on 
sulkuihin merkattuna suoritettujen opintopisteiden määrä.

Opintosuoritusotteen lataaminen

Voit ladata itsellesi opintosuoritusotteen PDF-muodossa. 
Opintosuoritusotteen lataaminen tapahtuu klikkaamalla HOPSin oikealla 
puolella sijaitsevaa  painiketta. lataa opintosuoritusote (PDF)

Virallisen, sähköisesti allekirjoitettu opintosuoritus tilataan Atomista. Kats
o ohjeet virallisen opintosuoritusotteen lataamiseksi.

Status, uudet viestit ja huomiot

HOPS-näkymän oikealla puolella on kolme laatikkoa. Ylin laatikko, status
, kertoo HOPSisi tilanteesta. Sen alla näkyvät  , jotka uudet viestit
liittyvät HOPSiin. Alimmaisena on  , jossa on nostettu erityisiä huomiot
huomioita koskien HOPSia tai opintojaksoille ilmoittautumisia.

Kuva 5: Symbolien selitykset

https://wiki.eduuni.fi/display/UOOpiskelijanPeppi/ATOMI+-+Automatisoitu+opintotoimisto
https://wiki.eduuni.fi/display/UOOpiskelijanPeppi/ATOMI+-+Automatisoitu+opintotoimisto
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